
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Wyniki
Włochy-La Spezia: Olej napędowy
OJ S 135/2016 15/07/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Dostawy

Dyrektywa 2004/17/WE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Adres pocztowy
: La SpeziaMiejscowość

: 19124Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

 E-mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Tel.
: +039 0187516832Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://www.atcesercizio.it

Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Dostawy
Kupno

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

Kody CPV
09134100 Olej napędowy

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 1 500 000 EUR

Sekcja IV: Procedura

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1. Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Ograniczona

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający
AA/AF 003569

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o systemie kwalifikowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   24.11.20142014/S 217-384516 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Udzielenie zamówienia i jego wartość

Data zawarcia umowy
24.6.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną
: 0

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cornini Attilio SpA

: ParmaMiejscowość
: WłochyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 2 000 000 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 500 000 EUR
bez VAT

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaMiejscowość
: WłochyPaństwo

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
13.7.2016


